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DAVLAT VA JAMIYATNING MAHALLA SPORTIGA E’TIBORI 

 

Normamatov Rahmiddin Choriyevich 

Guliston davlat pedagogika instituti  32 22 guruh 2-kurs talabasi 

 

Annotatsiya: Bugungi tez sur'atlar bilan rivojlanayotgan va raqamli dunyoda 

jamoalarning matolari ko'pincha ingichka bo'lib, odamlar tobora izolyatsiya qilingan 

hayot kechirmoqda. Bunday ijtimoiy tendentsiya sharoitida mahalla sportining 

mahallalar ruhiyatini tiklash, jismoniy barkamollikni yuksaltirishdagi o‘rni ham davlat, 

ham jamiyat e’tiborini tortmoqda. Aloqalarni mustahkamlash, qadriyatlarni singdirish 

va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish vositasi sifatida mahalla sportining 

o‘zgartiruvchi kuchini e’tirof etish jamiyat farovonligi va jamiyat hamjihatligi 

yo‘lidagi umumiy sadoqatni ta’kidlaydi. Davlat va jamiyatning mahallalar sporti 

tashabbuslari bilan faol ishtirok etishi va ularni qo‘llab-quvvatlash yo‘llarini chuqurroq 

o‘rganish orqali biz jonli, mustahkam va bir-biriga bog‘langan jamoalarni 

shakllantirishda ushbu tadbirlarning muhim ahamiyatini ochib bera olamiz. 

Kalit so'zlar: sport,jamiyat,davlat,jismoniy tarbiya,mahalla sporti,salomatlik. 

Texnologiya ko'pincha hayotimiz sur'atini belgilab beradigan zamonaviy 

jamiyatning shovqinli gobelenida jamoaviy aloqalarni rivojlantirish va jismoniy 

farovonlikni mustahkamlash tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Bu hayotiy 

jihatlarni tarbiyalashning bir yo‘li mahalla sportidir. Bu kabi tashabbuslarni qo‘llab-

quvvatlash va rag‘batlantirishga davlat va jamiyatning e’tibori nafaqat tahsinga loyiq, 

balki shaxs va jamiyatning har tomonlama rivojlanishi uchun ham zarurdir.Davlatning 

mahallalarda sportni targ‘ib qilishda ishtirok etishi keng qamrovli ma’noga ega. 

Mahalliy sport klublari uchun mablag‘ va mablag‘ ajratish, mahallalarda sport 

inshootlarini rivojlantirish, sportni ta’lim dasturlariga kiritish orqali davlat faol va 

sog‘lom turmush tarzini rag‘batlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu sarmoya 

nafaqat jismoniy salomatlikni mustahkamlaydi, balki huquqbuzarliklarning oldini 

olish, yoshlarni faollashtirish va jamiyatning imkoniyatlarini kengaytirish kabi 

kengroq ijtimoiy muammolarni ham hal qiladi. Siyosat va dasturlar orqali davlat sport 

odamlarning rivojlanishi va jamoalarning gullab-yashnashi uchun vosita bo'lib xizmat 

qiladigan muhitni yaratishi mumkin.Mahalla sportini qo‘llab-quvvatlashda 

jamiyatning o‘rni birdek muhim. Ko‘ngillilar, mahalla yetakchilari, ota-onalar va 

mahalliy korxonalar quyi bosqichdagi sport tashabbuslarining muvaffaqiyatiga hissa 

qo‘shmoqda. Tadbirlar, turnirlar va ko'ngilochar tadbirlarni tashkil etish orqali jamiyat 

o'zaro munosabatlar o'rnatiladigan, jamoaviy mehnat va intizom qadriyatlari 

singdiriladigan, g'urur va daxldorlik tuyg'usi tarbiyalanadigan joylarni yaratadi. Bunda 

jamiyat nafaqat jismoniy salomatlikni, balki mahallalarda ijtimoiy hamjihatlik va 

birlikni ham mustahkamlaydi.Mahalla sporti nafaqat jismoniy faollik; ular jamoalar 
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qurish, munosabatlarni rivojlantirish va yosh, jins va ijtimoiy-iqtisodiy maqom 

chegaralaridan tashqarida bo'lgan qadriyatlarni singdirishga qaratilgan. Davlat va 

jamiyatning ushbu tadbirlarga qaratilayotgan e’tibori shaxs va jamiyatning farovonligi 

va hayotiyligini ta’minlashga intilayotganligini ko‘rsatadi. Mahalla sportiga sarmoya 

kiritib, biz mahallalarimiz salomatligi va baxtiga sarmoya kiritamiz, odamlar ravnaq 

topishi va jamiyatlar ravnaq topishi uchun sharoit yaratamiz. 

Mahalla sporti jamiyatning faolligini, jismonan farovonligini va jamiyatda 

hamjihatlikni mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etishini hisobga olsak, bunday 

tadbirlarni qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlantirishda ham davlat, ham jamiyat e’tiborini 

e’tirof etish zarur. Mahalla sporti nafaqat odamlarning jismoniy salomatligiga hissa 

qo'shadi, balki munosabatlarni o'rnatish, jamoaviy ish va tartib-intizom qadriyatlarini 

singdirish va jamiyatlarda umumiy hayot sifatini oshirish uchun platforma bo'lib 

xizmat qiladi.Mahallalarda sportni rivojlantirishga davlatning jalb etilishini joylarda 

sport klublarini moliyalashtirish, mahallalardagi sport inshootlari infratuzilmasini 

rivojlantirish, maktab o‘quv dasturlarida sportga ustuvor ahamiyat beruvchi siyosatni 

joriy etish kabi turli tashabbuslar orqali ko‘rish mumkin. Mahalla sportiga sarmoya 

kiritib, davlat nafaqat faol va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilmoqda, balki 

huquqbuzarliklar profilaktikasi, yoshlar faolligini oshirish, mahalla fuqarolar yig‘ini 

imkoniyatlarini kengaytirish kabi ijtimoiy masalalarni ham hal etmoqda.Boshqa 

tomondan, jamiyat ko'ngillilik, ommaviy sa'y-harakatlar va inklyuziv va qulay sport 

dasturlarini targ'ib qilish orqali mahalla sportini qo'llab-quvvatlashda muhim rol 

o'ynaydi. Ota-onalar, o‘qituvchilar, mahallalar yetakchilari va mahalliy tadbirkorlik 

sub’ektlarining mahallalarda sport tadbirlarini targ‘ib qilish va faol ishtirok etishi 

jamiyatda daxldorlik va faxrlanish tuyg‘usini shakllantirishga xizmat qilmoqda. 

Tadbirlar, turnirlar va ko‘ngilochar tadbirlar orqali mahalla sporti yoshi, jinsi va 

ijtimoiy-iqtisodiy holati to‘siqlaridan oshib o‘tib, odamlarni birlashtiruvchi 

birlashtiruvchi kuch bo‘lib xizmat qiladi.Davlat va jamiyatimizning mahalla sportiga 

bo‘lgan e’tibori bunday tadbirlarning inson va jamiyatga berayotgan ko‘p qirrali 

afzalliklari e’tirof etilganidan dalolatdir. Mahallalarda sport mahorati, jamoaviy 

mehnat va inklyuzivlik madaniyatini tarbiyalash orqali mahalla sporti nafaqat jismoniy 

sog‘lom, balki odamlarning ijtimoiy va ma’naviy farovonligiga ham hissa qo‘shadi, 

jamiyatni yanada kuchli, sog‘lom va bir-biriga bog‘lab turadi. 

Xulosa: 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, davlat va jamiyatimizning mahalla sportiga 

qaratilayotgan e’tibor ahamiyatini ta’kidlab bo‘lmaydi. Jamiyat farovonligini 

oshirishda sportning o‘zgartiruvchi kuchini e’tirof etish orqali ham davlat ham, jamiyat 

ham insonlar sog‘lom, jamiyatlar kuchli va butun jamiyat bir-biriga bog‘langan 

kelajakka yo‘l ochadi. Mahalla sporti bo‘yicha chempionlikni davom ettirar ekanmiz, 
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sport madaniyatini shakllantirish bilan birga, biz ham barcha uchun yaxshiroq, yorqin 

kelajakni qurayotganimizni yodda tutaylik. 
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